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GW: Rząd na pożegnanie obiecuje miliard
więcej dla nauki

- To o 40 proc. więcej niż dziś - podkreślał w piątek minister nauki Michał Kleiber. Jak dokładnie
miałyby być rozdzielone te pieniądze - ile na pensje, a ile np. na zakup aparatury - minister ma
zdradzić za kilka tygodni, kiedy swoje propozycje przedstawi Rada Nauki (nowe ciało doradcze przy
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ministrze). Kleiber przyznał, że środowisko naukowe przyzwyczajone do dzielenia biedy
i charakteryzujące się - jak to określił - "bezwładnością" może mieć kłopoty z zagospodarowaniem
dodatkowego miliarda. - Uczeni muszą dowieść, że potrafią wydać te pieniądze racjonalnie - oznajmił.
Choć obietnica została przedstawiona tuż przed wyborami, minister jest spokojny o jej losy.
Powoływał się na "liczne sygnały" ze strony opozycji, że jeśli przejmie władzę, będzie kontynuowała
politykę wspierania nauki.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.

 
26-06-2025

Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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